
                   Pravidla soutěže 

„Puky pomáhají – hlasování na prodejnách“ 

 

 
1 / 3 

vč. přílohy č. 1 – Vymezení mikroregionů 

1) Pravidla a pořadatel soutěže 

a) Tato Pravidla jsou dokumentem, který závazně upravuje Pravidla soutěže „Puky pomáhají – 
hlasování na prodejnách“ (dále jen „soutěž“) zaměřené na podporu mládežnických hokejových klubů 
pořádané společností Kaufland Česká republika v.o.s., zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 20184, IČ: 25110161, se sídlem Bělohorská 203, Praha 6, 
www.kaufland.cz, jakožto pořadatelem a provozovatelem soutěže (dále jen „pořadatel“).  

b) Originál těchto Pravidel je uložen v sídle pořadatele, kde je k dispozici pro případné nahlédnutí. 

c) Provedením hlasování pomocí hlasovacích žetonů /dále jen „puků“/ vyslovuje zákazník svůj souhlas 
s pravidly soutěže „Puky pomáhají – hlasování na prodejnách“ zveřejněných na webových stránkách 
www.kaufland.cz/pukypomahaji. 

d) Soutěž je zaměřena na hokejové mládežnické kluby v celkovém počtu 141 klubů, které byly 
rozděleny na základě jejich místa působení do 27 mikroregionů (přesné rozdělení je součástí Přílohy č. 
1 – Vymezení mikroregionů). V daném mikroregionu je vždy 4 až 6 mládežnických klubů, které vždy 
soutěží mezi sebou. 

e) Soutěž probíhá tak, že na prodejně Kaufland nacházející se v příslušném mikroregionu /dle 
informace uvedené v bodu 2) Pravidel/ budou umístěny hlasovací tubusy v počtu odpovídajícím 
mládežnickým klubům, které se soutěže účastní, do kterých zákazníci budou dle své volby vhazovat 
puky. 

2) Doba a místo trvání soutěže 

Soutěž bude probíhat od 13.09.2023 do 24.10.2023 formou hlasování pomocí puků vkládaných do 
hlasovacích tubusů na vybraných prodejnách Kaufland na území České republiky (jednotlivé dny 
v období od 13.09.2023 do 24.10.2023 jsou v těchto pravidlech dále označovány jako „soutěžní 
den“). Seznam vybraných prodejen Kaufland je uveden na www.kaufland.cz/pukypomahaji.  

3) Hlasování v soutěži 

a) Hlasovat v soutěži může každý zákazník, který nakoupí zboží v hodnotě 300 Kč a výše. Za nákup získá 
zákazník puk s tím, že puky není možné kumulovat. Puk získá zákazník na pokladně Kaufland nebo v 
případě platby na samoobslužné pokladně, nebo kscan, získá zákazník puk, pokud si jej vyžádá na 
Informacích nebo pracovníka samoobslužné zóny, vše bezprostředně po realizaci nákupu. Puk není 
možné získat zpětně ke starým účtenkám. 

b) Zákazník může hlasovat během doby trvání soutěže i opakovaně. 

4) Vyhodnocení soutěže a výhry 
 
a) Soutěž bude ukončena 24.10.2023. Do 60 dnů po ukončení soutěže bude provedeno sečtení puků. 
 

http://www.kaufland.cz/pukypomahaji
http://www.kaufland.cz/pukypomahaji


                   Pravidla soutěže 

„Puky pomáhají – hlasování na prodejnách“ 

 

 
2 / 3 

b) Výherci budou stanoveni pořadatelem, na základě získání nejvíce hlasů v mikroregionu, v pořadí 1. 
až 3. místo na základě sečtení puků v daném mikroregionu. 
 
c) Výsledky soutěže po jednotlivých mikroregionech budou vyhlášeny nejpozději do 31.01.2024. 
Výsledky budou zveřejněny na www.kaufland.cz/pukypomahaji.  
 
d) Výhry dle umístění v pořadí 1.-3. jsou následující: 
     1. místo – účast na dvoudenním turnaji/3 republikové turnaje po 9 klubech pro nejmenší hráče – 

ročník 2015 a mladší dle pozdější specifikace/ + roční příspěvek na mzdu trenéra mládeže ve výši 
120.000 Kč /vyplacený nejpozději do konce září 2025 na účet klubu/ + 70 ks dresů 

     2. místo – hokejové vybavení /dresy pro mládežnickou kategorii/ v hodnotě 50.000 Kč 
     3. místo – poukázky na potraviny v hodnotě 25.000 Kč 
 
e) odměny uvedené v písm. d) tohoto bodu budou předány výhercům dle individuální domluvy 

s mládežnickým klubem. 
 
 
6) Ostatní podmínky soutěže 
 
a) Pořadatel nenese jakoukoli odpovědnost za zásilky předané držiteli doručovací licence. 
 
b) V případě, že výherce je daňovým rezidentem České republiky dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů, zavazuje se pořadatel uhradit případnou srážkovou daň z přijaté výhry na vlastní náklady. 
V případě, že výherce je daňovým nerezidentem České republiky dle zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, hradí případnou srážkovou daň z přijaté výhry výherce.  
 

c) Pořadatel nenese jakoukoli odpovědnost za včasné užití výhry výhercem a ani za způsob či následky 
jejich užití. 

 
d) Výhru není možné reklamovat, ani měnit její typ či provedení. Na výhru nevzniká právní nárok 

vymahatelný soudní cestou. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky 
související s výhrou. Pořadatel neodpovídá ani za vady a poškození výhry od okamžiku jejího 
předání výherci. Soutěž nemá charakter veřejného příslibu. 

 

7) Závěrečná ustanovení 

a) Poskytne-li výherce soutěže v rámci soutěže, své osobní údaje, bere na vědomí a výslovně souhlasí 
s tím, že je pořadatel bude shromažďovat a zpracovávat ve své marketingové databázi za účelem účasti 
výherce při vyhodnocení výherce, předání výhry výherci a bezúplatným zveřejněním údajů výherce 
soutěže ve sdělovacích prostředcích a na www.kaufland.cz/pukypomahaji v rámci vyhlášení výsledků 
soutěže, a to po dobu 1 roku od ukončení soutěže. Výherce soutěže dále bere na vědomí a souhlasí 
s tím, že pořadatel shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje s čímž akceptací výhry vyslovil svůj 
souhlas a bere na vědomí, že poskytnutí údajů je dobrovolné a souhlas může kdykoliv odvolat, a to 
s účinky do budoucna. Výherce soutěže má právo bezplatně obdržet na základě žádosti v souladu s čl. 
15 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

http://www.kaufland.cz/pukypomahaji
https://www.kaufland.cz/aktualne/souteze.html


                   Pravidla soutěže 

„Puky pomáhají – hlasování na prodejnách“ 

 

 
3 / 3 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále také jen „GDPR“) informaci o 
osobních údajích, které jsou uloženy ohledně jeho osoby. Kromě toho má účastník soutěže za splnění 
podmínek stanovených zákonem právo na opravu (čl. 16 GDPR), výmaz (čl. 17 GDPR) a omezení 
zpracování (čl. 18 GDPR) jeho osobních údajů, a dále právo na přenos dat dle čl. 20 GDPR. Kromě toho 
má výherce soutěže právo na podání stížnosti u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
 
Správce osobních údajů ve smyslu čl. 4 bodu 7 GDPR: 
Kaufland Česká republika v.o.s. 
se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 
IČ 25110161 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, A 20184 
Kontaktní osoba pro ochranu osobních údajů: oou@kaufland.cz 

Tímto způsobem získané osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám s výjimkou případů 
zpracovatelů z pověření pořadatele soutěže, kteří se podílí na zpracování osobních údajů výherců a 
dále kteří zajišťují pro pořadatele předání/odeslání výher. Zpracovatel je pořadatelem vždy pečlivě 
vybírán a smluvně zavázán v souladu s čl. 28 GDPR. Výherce převzetím výhry vyjadřuje v souladu s čl. 
6 odst. 1 a) GDPR souhlas se zpracováním osobních údajů jím uvedených za účelem zaslání informace 
o výhře a předáním výhry. 

d) Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv bez udání důvodu zkrátit, přerušit nebo odvolat soutěž, změnit 
pravidla soutěže či nahradit výhru jinou výhrou stejného druhu a obdobné hodnoty. Veškeré změny 
pravidel soutěže nabývají účinnosti jejich vyhlášením v sídle společnosti. Změna pravidel soutěže 
nezakládá nárok zákazníka na náhradu nákladů vynaložených v soutěži. 

e) Telefonní číslo Infolinky soutěže pro dotazy zákazníků účastnících se soutěže a podávání obecných 
informací o soutěži je +420 800 165 894. Telefonní infolinka je v provozu od pondělí do pátku od 8.00 
hodin do 20.00 hodin.  
 

mailto:oou@kaufland.cz


REGION 2

REGION 3

REGION 1

Kluby

Kluby

Kluby

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

01.09.2023   16:24

HC STŘELCI JINDŘICHŮV HRADEC 

01.09.2023   16:24

HC MAD BULL 

01.09.2023   16:24

SLAVOJ ČESKÝ KRUMLOV 

01.09.2023   16:24

TJ LOKOMOTIVA VESELÍ NAD LUŽNICÍ 

01.09.2023   16:24

SPARTAK SOBĚSLAV 

01.09.2023   16:24

JISKRA TŘEBOŇ ODDÍL LEDNÍHO HOKEJE 

TECHNIKA HOCKEY BRNO 

HC LVI BŘECLAV 

HC ORLI ZNOJMO MLÁDEŽ 

HCM WARRIORS BRNO

SHKM HODONÍN

IHC KRÁLOVÉ PÍSEK

HC TÁBOR

HC MILEVSKO 1934

HC STRAKONICE

HC VIMPERK

České Budějovice 

Český Krumlov 

Jindřichův Hradec 

Třeboň 

České Budějovice II 

Brno-Bohunice
Brno-Ponava
Brno-Slatina
Brno-Židenice 
Hodonín, Konečná
Hodonín, Dvořákova 
Hustopeče 
Kyjov  
Veselí nad Moravou 
Znojmo, Dukelských bojovníků
Znojmo, Jarošova

Písek 

Prachatice 

Strakonice 

Tábor 

Příloha č. 1 – Vymezení mikroregionů



REGION 5

REGION 6

REGION 4

Kluby

Kluby

Kluby

Prodejny Kaufland

Prodejny Kaufland

Prodejny Kaufland

SK PROSTĚJOV 1913

HC ZUBR PŘEROV

HK MD ŠUMPERK

HC UNIČOV

MBK VYŠKOV

HC STADION VRCHLABÍ

HOKEJOVÝ KLUB AUTOCENTRUM JIČÍN

HC TRUTNOV

BK NOVÁ PAKA

STADION NOVÝ BYDŽOV

HC DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

HC BLANSKO 

SKMB BOSKOVICE

HC ZASTÁVKA U BRNA

HC MYSTERY KUŘIM

HC BOSKOVICE

Vyškov 
Hranice 
Jeseník 
Mohelnice 
Olomouc 
Olomouc-Neředín
Prostějov, Okružní
Prostějov, Olomoucká
Přerov, Lipnická
Přerov, Želatovská
Šternberk 
Šumperk 
Zábřeh na Moravě 

Dvůr Králové  

Jičín 

Trutnov 

Vrchlabí 

Blansko 

Boskovice 

Kuřim 



REGION 8

REGION 9

REGION 7

Kluby

Kluby

Kluby

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

HC MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

HC CHRUDIM 

HC HLINSKO 

HC SPARTAK CHOCEŇ 

HC SKUTEČ 

SK DIVOČÁCI ŽAMBERK 

HC SLOVAN MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

HC SPARTAK POLIČKA 

TJ LOKOMOTIVA ČESKÁ TŘEBOVÁ 

HC LITOMYŠL 

TJ LANŠKROUN 

HCM JAROMĚŘ

SK TŘEBECHOVICE POD OREBEM

HC NÁCHOD

TJ SPARTAK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

HC OPOČNO

HC WIKOV HRONOV

Rychnov nad Kněžnou 

Chrudim 

Pardubice-Rosice

Pardubice-Centrum 

Česká Třebová 

Lanškroun 

Moravská Třebová 

Svitavy 

Hradec Králové 

Jaroměř 

Náchod 



REGION 11

REGION 12

REGION 10

Kluby

Kluby

Kluby

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

HK OPAVA 

HC STUDÉNKA 

TJ HORNÍ BENEŠOV 

HK KRNOV MLÁDEŽ 

HC BRUNTÁL 

HC FRÝDEK-MÍSTEK 

HC KOPŘIVNICE 

HK NOVÝ JIČÍN 

HC ČERNÍ VLCI* 

HC VLCI ČESKÝ TĚŠÍN 

TJ HC VLCI 

HC TURNOV 1931 

HC ČESKÁ LÍPA 

LOMNICE NAD POPELKOU 

HC FRÝDLANT 

Bruntál 

Krnov 

Opava-Kateřinky 

Opava-Předměstí 

Český Těšín 

Frýdek-Místek 

Kopřivnice 

Nový Jičín 

Třinec 

Česká Lípa 

Jablonec nad Nisou, U Kostela 

Jablonec nad Nisou, Jateční

Liberec – Staré Pavlovice 

Liberec-Rochlice 

Nový Bor 

*Pro klub HC ČERNÍ VLCI je možné hlasovat také v prodejně Rožnov (REGION 27) namísto prodejny Český Těšín.



REGION 14

REGION 15

REGION 13

Kluby

Kluby

Kluby

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

HC BANÍK SOKOLOV 

HC STADION CHEB 

HC ČERTI OSTROV 

HC REBEL MĚSTO NEJDEK 

HC MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 

HC TACHOV 

HC PILSEN WOLVES 

HC METEOR TŘEMOŠNÁ 

HC ROKYCANY 

HC KLATOVY 

HC DOMAŽLICE 

TJ SUŠICE 

HC RT TORAX PORUBA 

HC AZ HAVÍŘOV 2010 

MSK ORLOVÁ 

HK KARVINÁ 

HC BOSPOR BOHUMÍN 

Cheb 

Karlovy Vary 

Mariánské Lázně 

Ostrov  

Sokolov 

Domažlice 

Klatovy 

Plzeň-Roudná 

Plzeň-Bory  

Rokycany 

Bohumín 

Havířov – Prostřední Suchá 

Havířov-Bludovice 

Karviná 

Orlová 

Ostrava – Mariánské Hory 

Ostrava-Poruba

Ostrava, Vítkovická 

Ostrava-Zábřeh



REGION 17

REGION 18

REGION 16

Kluby

Kluby

Kluby

Prodejny Kaufland

Prodejny Kaufland

Prodejny Kaufland

HC BULDOCI NERATOVICE 

HK LEV SLANÝ 

HC BENÁTKY 

HK KRALUPY NAD VLTAVOU 

HC JUNIOR MĚLNÍK 

SC KOLÍN 

HC PODĚBRADY 

SK SRŠNI KUTNÁ HORA 

HC NYMBURSKÝ LEV 

HOKEJOVÝ KLUB ČÁSLAV 

HC LETCI LETŇANY 

HC KOBRA PRAHA 

HC SLAVIA PRAHA 

HC HVĚZDA PRAHA 

HC SMÍCHOV 1913 

Brandýs nad Labem 

Kladno 

Mělník 

Mladá Boleslav 

Slaný 

Čáslav 

Kolín 

Kutná Hora 

Nymburk 

Poděbrady 

Praha-Hloubětín
Praha – Horní Měcholupy 
Praha-Jarov 
Praha-Kobylisy 
Praha-Michle 
Praha-Modřany  
Praha-Palmovka 
Praha-Podbaba 
Praha-Stodůlky 
Praha-Vypich 
Praha-Čestlice 



REGION 20

REGION 21

REGION 19

Kluby

Kluby

Kluby

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

HC LEV BENEŠOV 

HC COM-SYS ŘÍČANY 

HC RYTÍŘI VLAŠIM 

HC SLAVOJ VELKÉ POPOVICE 

TATRAN SEDLČANY 

PIRÁTI CHOMUTOV 

MOSTEČTÍ LVI 

HC SLOVAN LOUNY 

HC TYGŘI KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

SK KADAŇ 

HC DRACI BÍLINA 

HC PŘÍBRAM 

HC BEROUNŠTÍ MEDVĚDI 

HC RAKOVNÍK 

SK ČERNOŠICE 

HC SPARTAK ŽEBRÁK 

Benešov

Chomutov-Otvice  

Chomutov-Centrum

Kadaň 

Litvínov 

Louny 

Most 

Žatec 

Beroun 

Příbram 

Rakovník 



REGION 23

REGION 24

REGION 22

Kluby

Kluby

Kluby

Prodejny Kaufland

Prodejny Kaufland

Prodejny Kaufland

BK HAVLÍČKŮV BROD 

SKLH ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

HC LEDEČ NAD SÁZAVOU 

HC CHOTĚBOŘ 

HC SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU 

HC DUKLA JIHLAVA 

HHK VELKÉ MEZIŘÍČÍ 

HC LEDNÍ MEDVĚDI PELHŘIMOV 

JISKRA HUMPOLEC 

RYTÍŘI Z TELČE 

HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM 

HC STADION LITOMĚŘICE 

HC TEPLICE 

HC DĚČÍN 

HC ROUDNICE 

HC TS VARNSDORF 

Havlíčkův Brod 

Žďár nad Sázavou 

Humpolec 

Jihlava 

Pelhřimov 

Velké Meziříčí 

Děčín 

Litoměřice 

Roudnice nad Labem 

Teplice-Trnovany 

Teplice-Centrum 

Ústí nad Labem – Klíše

Ústí nad Labem – Všebořice

Varnsdorf 



REGION 26

REGION 27

REGION 25

Kluby

Kluby

Kluby

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

Prodejny Kaufl and

BERANI ZLÍN 

HC UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

HC BRUMOV-BYLNICE 

HOKEJ UHERSKÝ OSTROH 

HC SPARTAK UHERSKÝ BROD 

HK KROMĚŘÍŽ 

VHK ROBE VSETÍN 

HC BOBŘI VAL. MEZIŘÍČÍ 

 TIGERS ZLÍN* 

SK HORÁCKÁ SLAVIA TŘEBÍČ 

HC ŽIHADLA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 

HC SPARTAK VELKÁ BÍTEŠ 

Uherské Hradiště 

Uherský Brod 

Zlín-Vršava

Zlín-Čepkov

Kroměříž 

Otrokovice 

Rožnov 

Valašské Meziříčí 

Vsetín 

Třebíč, Brněnská  

Třebíč, Spojovací 

*Pro klub TIGERS ZLÍN je možné hlasovat také v prodejně Český Těšín (REGION 12) namísto prodejny Rožnov.


